
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 09EU-003883 
číslo smlouvy zhotovitele: 1517.902 1132

liecJitójtňvi s iln ic  <i dá ln ic ČR 
správa Liberce (2)

Dne

Značka

Referent

i l  L iJ

Počet o ř.

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
S/ v
Ředitelství silnic a dálnic CR

V
A

v p r a v e n o
• :i " 1 0  -12- 2019

se sídlem: 

IČO, DIČ:
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390, CZ65993390
bankovní spojení: 

statutární zástupce: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba vc věcech technických: 

(dále jen ,,objednatcP‘) 

a

název:

se sídlem: 

kontaktní adresa:

Ing. Radek Mátl, generální ředitel

Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

EURO VIA CS, a.s.

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 

EURO VIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy 

střed, závod Liberce, Londýnská 564, 460 01 

Liberec
IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

45274924, CZ45274924 

KB, a.s. Praha, č.ú.: 141320112/0100 

Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem 

závodu Liberec, na základě plné moci

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4441)

(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba LK Svislé dopravní značení, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 5 563 140,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Stránka 1 z 3



Název stavby Přijatá sm luvní částka 
bez DPH v  Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v  Kč

(a) (b) = DPH z částky 

00

(c) =  (a) + (b)

LK  Svislé 
dopravní 
značení

5 563 140,00 1 168 259,40 6 731 399,40

kterážto cena bylá spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatei/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je  jim  připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce, s názvem LK Svislé dopravní 
značení, číslo veřejné zakázky 09EU-003883.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky2
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky3 
í) Technická specifikace4
g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)
Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu

V zhledem k  platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, j ak je zde uvedeno, 
se dodavatei/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatei/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím  uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv"), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a  rovněž metadata Smlouvy.

1 Pozn. pro dodavatele: 7. povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem 
Smlouvy,
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
3 Tuto přílohu Smlouvy ó dílo předkládá dodavatel na datovém posici.
4 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosící.

Stránka 2 z 3



Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

Datum: o j l M  Datum: 2.12.2019

PODEPSAN 

Jméno: 

Funkce: Ing. Jan Wohh
ředitel správy Liberec

ilmjjťh

za objednatele
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR

PODEPSÁN '

Jméno: Ing. Miroslavýšlatinka 

Funkce: ředitel závodu Liberec 

na základě plné moci 

za dodavatele/zhotovitele 

EURO VIA CS, a.s.

Stránka 3 z 2



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Č.j.: /36300/2019 Vyřizuje:

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, IČO: 65993390,

na základě výzvy k podáni nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele 

EUROVIACS a.s.

se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha 1 -N o v é  Město 

IČO: 45274924

Odůvodnění:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v.KČ bez DPH,

V Liberci dne í < í i ,  á'Q Á '§

jakožto zadavatel veřeiné yaká^kv malého rnyeahii s Tifeušm __T.k' Svislé driríravnf ->náňenÓ1

ředitel správy Liberec

1



PŘÍLOHA

Název stavby: LK Svislé dopravní značení

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále j en „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Obj ednatele í,1.4
ŘSĎ ČŘ správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 
460 55 Liberec 1

Název a  adresa Zhotovitele 1.1.5

EUROVJA CS, a.s.

se sídlem Národní: 138/10, 110 00 Praha 1 -  
Nové Město, IČ 45274924

Kontaktní (dorucovací) adresa:

EUROVIA CS, a,s., odštěpný závod, oblast 
Čechy střed, závod Liberec, Londýnská 564, 
460 01 Liberec

Doba pro dokončení 1.1,9 30.11.2021
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1,22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Popis definované Sekce (je-li taliová): 
Nepoužij e se

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky 
(ď) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídkováprojektoyá dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště ■2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-Článku 1,1.7 nepoužije še
Pověřená osoba 3.1 ......................... .........................................

Stránka 1 z 7 0 0 # 0 0 2



N ázev Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Zástupce objednatelé 3.2 Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec
Jmenovaní p o dzh oto vitelé 4.3 Jmenovaným podzhotoyitelem SO 

Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4,4 Nepoužije se
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Věcný milník: 

Nepoužije se

Odstranění vad 9.1
Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
36 m ěsíců.

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacíchje součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je  v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištěni splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a  ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatelé ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod
ěl ánku 7.2 (Harmonogram)
10 %  průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-c;ánlcu4.i (Obecné

O Ú . & O 0 3 -

Stránka 2 z. 7



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

povinnosti)
30.000,“ KČ za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
Nepožaduje se

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení
v1

podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
2 983,- KČ za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 
podle Pod-Článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze 
Nepoužije, se

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)
Nepoužije se

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
597,- KČ zá každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní Částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům^ (all risks)

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Stránka 3 z 7
O 0 0 O Q 4



Datum: 27.11.2019

l y é U R Q ^ C S ,  a;s. 
Ing. Miroslav Slaíinka 
ředitel závodu Liberec
ňa základě plné moci

Stránka 4 z  7



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněm pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Obj ednatele.

(2) Pró účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původmh.0 zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství pinčů: nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plném, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami,

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedenlm příměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladováni a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a eeriy stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k  provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisuj Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k proveden: Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušeni prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-ělánku 
10.5 Smluvních podmínek,

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozíeh ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba obj ednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém líštu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k  přepracování,



Stránka 6 z 7



A1<cb;

SQ:
LK Svislé dopravní značení
Údržba a opravy svislých dopravních značek á zařízeni

Pofj K6ď Název'položky ieflnotka Počet CENA
člooi. DQložkV iednoíak ■ Jednotková celkem

1- 2 .á 4 5 6 7
2 1 Zabezpečení silničního provozu

1 2141a POMOC PRAČE ZR1Z NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DO PRAVÝ
□OPŘÁVNÉ. INŽENÝRSKÁ OPATŘENI-MÓBILŇÍPRACOVŇfMIŠTO, VČETNĚ PŘEMÍSTĚNI,
VČETNĚ ÚDRŽBY PO CELOU ŮÓBU AKCE

...... ...... ........... ............... ....

-:-:-......................

3X + 4x Svislé dopravní značeni
3 4441 ODRAŽKY-NA-SVOPIDLA.

- kompletní- dodávka se všemi pomocnými a doplřitiUcirňE pracemi a sa učá stmi
....... ...... ......... ................

4 4461b
(91235)

SMĚR .SLOUPKY-KOVOVÉ - NASTNA SVOD VČET ODRAZ PASKU 
položka zahrnujo:
- dodání a osazeni, sloupku včetně .nutných zemních prací 
-.vnilřosíavoništní aajmQst.avoní&tnI doprava'
- odradí1/ plastové n abo z retroreňexrií fůtíe

....... ...... .......... ..............

5 4461b'
(91235) SMĚROVÉ'SLOUPKYŽ PLAST HŇIOT - NÁSTAVCE NA SVODÍOLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

položka zahrnuje::
“dodáriŠ.a osazeni sloupku včetně. nutných zemních prácí 
-vnurostavehlšlni-é mHWj&laveništnt dopřává 
- odrazky Plástové nebo zretmrefléxní fólie

....... ...... ............ ....................

B 4521a
(91225)

SMĚR SLOUPKY KOVOVÉ VČETNĚ ODRAZ PÁSKU 
poíažíta zahrnuje:
7 Hosarii a osáienf.sloupku včetně nutníoh renwfch prací 
- vnilFDítavenÍšlní:a itiširóslavBníštnf doprava 
-odrazky plastové nebázrelroreílaxnlfíne

....... ..... ........... ..............

7 4521b
(91223)

SMĚR SLOUPKY2 PLAST HMOT VCETNE.ODRAZ PASKU 
položka zahrnuje;
- dodáni a osazeni sloupku včetně ri.utnýčh zemních prací 
-vmlrostavenlSiní arn.lmostavenEStní doprava
- odrazkv plastové nebo z relraréflexní.-fiíle-

....... ...... ........... ..................

3 4521c
(912A8)

BALI.SETYZ PLASTICKÝCH HMOT 
položka zahrnuje:
- dodání á osázen! ballsety včetně-nutných zemních prací
- vnítrostaveníštn 1 a mlmosiaventstnl -dopravu
- bďrazkv plastové nebo z reErareflexnl fú|fe;

....... ...... ............. .................

9 4S21d CLONY PROTI OS LNENI - víiky. 9 DO mm - ZŘÍZEN! 
včetné veškerých Konátrakcí potřebných k osazeni.

..... .... .............. ...............

1fl 4521e CLONY P'#íOTI OSLNĚNI výšky $00 mm tOPRAVa 
vĚetrié veškerých konstrukcí potřebných .k osazen 1

...... .... ........... .................

11 4311 Dopravní zrcadlo ■? zřízeni ....... .. ............... ..................
12 4321 Dopravní.zrcadlo -oprava ....... .. .............. ..............
13 3161a DO PRAV ZNAČKY do -0,7 m2 - DEMONTÁŽ

Pdožká zahrnuje odstranění, demontáž a odNizenl-mátertálu s odvozem na předepsané miste
....... ....... ........... ................

14 3131b DOPRAV ZNAČKY- nad 0,7 m2 - DEMONTÁŽ
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklízení materiálu s odvozenina předepsané místo

........ ...... ........... ................

15 3161c SLOUPKY A STOJKY CiZZ OCEL TRUBEK ZABETONOVANÝCH -.DEMONTÁŽ 
Položka zahrnuje odstraň Sni; demontáž á odklizení matenáiu na skládku

........ ....... ........... .................

16 3161d SLOUPKY A STOJKY 0Z2 PŘÍriRAD KÓNSTR' - DEMONTÁŽ
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni'materiálu $ odvozem na předepsané miste

........ .... ............. ................

17 3161c
(91400) DOČASNĚ"ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNÁČEK ....... ...... ........... ..............

TB 3171a
(91355)

DOPRAV ZNÁČKY-ZMENSENE VEL GCEL.FOUETR 2 -"ĚVIĎĚNCNI ClSLO OBJEKTU - DODAVKA 
AMQNT
položka-zahmuja štítek s evidenčním číslem mostu něbc propustku, sloupek dópřavnr.značky vfietně' 
osázeni á nutných zemních prácí.a zabetonováni

........ ....... ................ .................

19 3171b
DOPRAV ZNAČKY-ZMENŠENÉ VEL OCEL FÓLIE ŤŘ 2 - K1L0M ETRQ VŇ ÍK -  DODÁVKA AM ONT 
položka zahrnuje.dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

....... ...... ............. ...............

20 3171c
(914131)

OOPRAVZNACKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 2.- DODAVKA A MONT 
položka zahrnuje:-
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

....... ....... ............. .....................

21 3171U
(914141)

ĎÚPRAVZNaCKY ZaRIa D'VEl ŮCEL-pOLlriR 3 - DODÁVKA A.WÓNT 
položka zahrnuje dodávku a montážznaEek v požádcvanérapraveden!

....... .... .............. ...............

22 3171e
Í914231)

DOPRAV ZNAČ KYZVETSENE VEL-OCEL. FOIJE TR ž-DODÁVKA A MONT 
položka zahrnuje dodávku a-montáž značek'v požadovaném provedení

....... .... ............. .................

23 3.171f 
(914241)

DOPRAV ZNÁČKY/MISENE YbLČČĚL FOLIE TR 3 - DÚĎAYKá A.MONT 
položka zaíímujé doctévXu a moniáěznaček v požadovaném provédani

....... .... .............. ..................

24 3171g.
(914431)

□OPRAV ZNAČKY 100X150 CM OCEL FQLIE.TR 2 - DODAVKA A MONT 
položka zahrnula dodávku a montáž- značek v požadovaném' provedeni

....... .... ............. ................

25 317lh 
(9Í4441)

DOPRAV ZNAČKY 100X150.CM OCEL FÓLIE TŘ:3 - DODÁVKA Á.MONT 
položka zahrnuje-dodávku á montáž značek v požadovaném provedeni

....... .... ............. ..................

25 31711
(914731)

STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Zx OCEL-S.. FÓLIÍ TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ - nad 0,6 m2 
položka zshmuíe'dodávku a meritážznaůekv požadovaném'provedení

....... .... .............. ................

27 SiTlj
(914741)

STÁLÁ DOPRAV ZAftfZZx OCELS:FÓLlÍTŘ 3 -DODÁVKA Á-MONTÁŽ-nad 0,6.jti2 
položka zahrnuje, dodávku a montáž znáček v požadovaném.provedení'

....... .... .............. ...............

23 3171K
(914731)

STÁLÁ DOPRAV ZAŘ ÍZ Zx.OGEL.S FÓLlI TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ-do 0,6'm2 Včptně 
položka zahrnuje dodávku a montáž značek- v požadovaném provedeni

....... ..... ............ .................

29 3171[
(914741)

STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ -Zx: OCEL S FÓ Líí TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ -  do D,6 jn2 ^Catně 
pnfožké zahrnuje hodévku. a montáž značek v požadovaném provádění

....... .... ............. ................

30 3231a
(314523)

DOPRAV ZNAČ VELKGPLQĚ OCEL LAMELY FÓLfE TŘ 2 NEBO TŘ 3 - DEMONTÁŽ 
Položka zahmúfe odslraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem ha předepsané místa •

...... ...... ............... ................

31 3231b'
(914527)

ĎÓPŘ ŽNAČ VELKÓPL OCEL LAMEL FÓLIE TŘ 2 NEBO. TŘ 3 - DEMONT Z PORTÁLU- 
Položka zahrnule. odstraněni, demonláža odklízení.materiálu s odvozem napfeclápsaňé mfstó

...... ...... ........... ..................

32 3241a
(914521)

DOP RAV ZŇAC.VELKOPLOS OCEL LAM ELY FOLIE TR 2 - DODAVKA A MONT 
položka žáhmijjě dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

..... ..... ............. .................

■33 3241b
(914531)

DO PRAV ZNAČ VEL.kOP LOS' OCÉL LÁMÉLY-FÓLIE TŘ 3 - DO DÁVKA A MONT - 
položka zahrriufe dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

..... .... .............. ..................

Stránka 1 z Z-



3 4 3 2 4 1 c

(9 1 4 5 2 S )
D O P R .Z N  A Č . V E C K O  P t  O C E L  .L A M E L Y  F Ó L IE  T k z -  M Ó Ň T 'řJ A  P O R T Á L  

p ótošks  z a h m ú le  d o d á v k u  a .m o n t á ž z n a t e k  v  p o ž a d o v a n é m  p ro v e d e n í
"

3 5 3 2 4 1  d  

f 9 1 4 5 3 5 }

□ Q P R  z n a g  m k u P L - O C E F O T E L Y  F O L IE  T R  i  -  M 0 7 F F W  P O R T Á L  

p o lo ž k a  z a h rn u je  d o d á v k u  a  m o n tá ž  z n a č e k  .v p o ž a d o v a n é m  p ro v e d a n í'
■ "

3 6 3 1 5 2 S L O U P K r  A  y  1 'OJKY D 2  Z  O C E L  T H LffS K K  D O  P A  1K Y  -  U O U -A  M O N T Á Ž  ■

-  O P R A V A .S  P O U Ž n lM  S V Á Ř E C Í T E C H N IK Y "

'3 7 3 1 5 3 a S L O U P K Y  A -S T O J K Y - D Z  Z -O C E L  T R U B E K  D O  P A T K Y -  D O D Á  M O N T Á Ž  

p o lo ž k a  z a h rn u je :

-  d o d á v k u  q  m o n tá ž  s lo u p k ů  a u p e v ň o v a c íc h  z a ř íz e n i  v fie tn Ě  Jejich o s a z e n i (b e to n o v á  p a tk a , z e m n í  
p rá c e )

-  o d s tra n ě n i, d a m o n té '1 3  o d k líze n i-m a te r iá lů  s .o d v o z o m  n a  p ř e d e p s a n é  m ís to

,3B 3 1 5 3 t i S L O U P K Y A Š T G j K Y W T O č Ě L T R l j B l K - D O T ^ X Y ^ D O D A M O N T ^

- O P R A V A
1 ( P B

3 9 3 1 5 3 c S L O U P K Y  A  S'J O J K Y  DZ 1  P K i f lR A O  K O N S T R  D CD A  M O N T Á Ž ---------------------------------------------------------------------- ‘

p o lo ž k a  z a h rn u je :

-  s lo u p k y  a  u p e v ň o v a c í-z a ř íz e n i v č d ln á  Jejích o s a z e n í (b e to n o v á  p a tk a , zerrsnl p rá c e )

- u  .d o č a s n ý c h  s ta u p k ů  a .u p e v ň o v a c íc h  z a ř íz e n !  { jd r ib u  p o  c e lo u  d o b u  trv á n i fu n k o e r n á h ra d u  

zn ič e n ý c h  n e b o  z tra c e n ý c h  k u s ů , n u tn o u  o p ra v u  p o š k o z e n ý c h  č á s t ! '

.40 3 1 5 4 S L O U P K Y  A  S T O J K Y  D Z.-Z  O C E L  T R U B E K .D O  P A T K Y  -  V Ý M Ě R A  P A T K Y
" —

: :  S v l s i é  d c p r a v r t í : 2 n a č i ; n i  :• • •.•••  : : : :  - : :  : : : : : : : : :  : • : • • • •  • • • • • : B a J
: : ! i i

V 1- '1'-* - : - x S - S 6 3 ' : t i ů ; o o

i-í
-. 4n n f  f ‘A J  H J ’ - i 1 ■ . 1 ...................................... ... i .• b . i . . ' i i .  , .
■ D P H 2 1 %  ; v .  . . v .  . . . v . ; . . . ; . .  ..  . ■: : - ' - í - 5 6 B : z s g ; 4 0

■ ■ ■ T  I f  .

-i t T č e E 3 S ď : o ; :6 : m :3 9 9 ; 4 Q

Stránka 2.2-2



Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství s iln ic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právníforma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní-osoba ve věcech technických:
e-maii:
tel:
(dále jen „Správce")

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65S933S0
příspěvková organizace
.......... . .... ...................................
Ing. Radek Mátl, generální ředitel
|ng. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec
...... ..................................................................
........................................
....................................
..........................................................................
...................
.................

a

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Zpracovatel" nebo „Prvotní Zpracovatel")

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

II §  II $  2- J strana 1 j stran 13


